

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ..ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน ๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนสีคิ้ววิทยาคาร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท (สองแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป....งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องพื่นกันสาด
 - ติดตั้งผ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. โครงเหล็ก(ตามแบบ) ขนาด 1.00x3.00 ม.
 - งานพื่นที่ทาสี จำนวน 1,320 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 200,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ พร 4 แผ่นที่ 1
 - 5.2 แบบ พร.5 แผ่นที่ 1
 - 5.3 รายละเอียดประมาณราคา
 - 5.4 แบบแปลน
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|------------------------|-------------------------------|---------------|
| 1 นายเบญจพล บุญเดือบ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| 2. นายประสงค์ นิลวิเศษ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |
| 3. นายชยพล ราชบุรี | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

..... กรรมการกำหนดราคากลาง



บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณการ

| | |
|---------------------------|---|
| โครงการก่อสร้าง | ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน 1 |
| สถานที่ก่อสร้าง | โรงเรียนสิคิ่ววิทยาคารอำเภอสิคิ่ว จังหวัดนครราชสีมา |
| ของโครงการ | องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา |
| รายงานออกแบบแปลนและรายการ | องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา |
| มวณงาน | 1 |

| รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ/หน่วย | | ค่าแรงงาน/หน่วย | | รวมเป็นเงิน (บาท) |
|---|----------|-------|-----------------|-----------|-----------------|-----------|----------------------|
| | | | ราคา | รวม | ราคา | รวม | |
| งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องพื่นกันสาด - ติดตั้งฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา4มม. โครงเหล็ก (ตามแบบ) ขนาด 1.00x3.00 ม. | 31.00 | ชุด | 1,760.00 | 54,560.00 | 350.00 | 10,850.00 | 65,410.00 |
| งานทาสี - พื้นทาสี | 1,320.00 | ตร.ม. | 40.00 | 52,800.00 | 30.00 | 39,600.00 | 92,400.00 |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | 157,810.00 |

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดประมาณราคา

งการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน 1

านที่ก่อสร้าง โรงเรียนสิคิ่ววิทยาคารอำเภอสิคิ่ว จังหวัดนครราชสีมา

รายงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่

| รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ/หน่วย | | ค่าแรงงาน/หน่วย | | รวมเป็นเงิน (บาท) |
|---|----------|-------|-----------------|---------------|-----------------|-----------|----------------------|
| | | | ราคา | รวม | ราคา | รวม | |
| งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องพื้นกันสาด - ติดตั้งผ้าเทคากะเบื้องแผ่นเรียบ หนา4มม. โครงเหล็ก (ตามแบบ) ขนาด 1.00x3.00 ม. | 31.00 | ชุด | 1,760.00 | 54,560.00 | 350.00 | 10,850.00 | 65,410.00 |
| งานทาสี - พื้นทาสี | 1,320.00 | ตร.ม. | 40.00 | 52,800.00 | 30.00 | 39,600.00 | 92,400.00 |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | 1.2726 | 157,810.00 |
| FACTOR F | | | | | | | 200,829.01 |
| คิดเป็นเงิน | | | | สองแสนบาทถ้วน | | | 200,000.00 |

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายประสงค์ นิลวิเศษ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน